CP 40/1213, rot. 512 dorse

(Trinity term, 1563)

Norffolcia ¶ Cristoferus Tey nuper de Elye in comitatu Cantebrigie generosus alias dictus xpoferus Tye de Elye in comitatu Cantebrigie generosus *summonitus* fuit ad respondendum *Johanni Barker* administratori *bonorum & catallorum* que fuerint *Johannis Barker* clerici qui obiit *intestatus &c* nuper *dicti Johannis Barker* clerici de *placito quod reddat* ei sexlibras quas ei iniuste detinet &c Et vnde idem *Johannes Barker* per *Thomam Might* *attornatum* suum dicit quod cum *predictus Cristoferus* vicesimo nono die *Septembris* annis *regnorum Domini Philippi & Domine Marie* nuper *Regis & Regine Anglie* *tercio & quarto* apud [blank] per quoddam scriptum suum *obligatorium* concessisset se teneri *prefato Johanni Barker* clerico in vita sua in *predictis sexlibris soluendis* eidem *Johanni Barker* in festo *Nativitatis xpisti* tunc *proximo sequenti* *Predictus* tamen *Cristoferus* licet sepius *requisitus* *predictas sexlibras* *prefato Johanni Barker* clerico in vita sua nec eidem *Johanni Barker* cui *administracio bonorum & catallorum* que fuerint *predicti Johannis Barker* clerici tempore mortis sue per [long blank] apud [blank] *commissa* fuit non reddidit set *illas* eis reddere *contradixit* ac *illas* eidem *Johanni Barker* ^{relin'} ^{querens} adhuc reddere *contradicit* ac iniuste detinet vnde dicit quod *deterioratus* est Et *dampnum* habet ad *valenciam centum solidorum* Et inde *producit* sectam &c Et *profert* hic in *curia* tam scriptum *predictum* quod *debitum predictum* in forma *predicta testatur* cuius data est *predicto* ^{vicesimo nono die Septembris} *annis supradictis &c* quam *litteras administrationis predicti Johannis Barker* clerici que *comissionem administracionis predictae* in forma *predicta testantur* *quarum* *datas* est *predicto*

Et *predictus Cristoferus* per *Johannem Redston* *attornatum* suum venit et defendit vim & *iniuriam* quando &c Et *petit auditum* scripti *predicti* Et ei *legitur* &c *Petit* eciam *auditum* *indorsamenti* eiusdem scripti Et ei *legitur* in *hec verba* The condicon of this obligacon is suche that yf the withein bounden Cristofer Tye his heires executors or assignes do paye or cause well & truly to be contented & payde vnto the *withinnamed* *Johne Barker* his executors and assignes the *summe* of *four* poundes & x^s *Englyshe* money at the feaste of *Thannunciacione* of *Our Lady* next following the date hereof that then this *present* obligacon to be vtterly voyde and of none effecte orelles to stond and a byde in his full powre strengthe vertue and effecte *Quibus lectis & auditis* idem *Cristoferus* *petit* *licenciam* inde *interloquendi* hic *vsque* in octabis *Sancti Michaelis* Et *habet* &c *Idem dies* *datus* est *prefato Johanni Barker* hic &c